
Município de Agudos Segunda-feira, 22 de julho de 2024 Ano VIII | Edição nº 1520 4

Publicação Oficial do Município de Agudos
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

MUNICÍPIO DE AGUDOS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 061/2024
EDITAL Nº 078/2024

PROCESSO N° 088/2024
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO:  Sistema de  Registro  de  Preços  visando  a
futura  e  eventual  aquisição  de  materiais  de  limpeza  e
higienização  a  serem  utilizados  pelas  secretarias  do
município,  pelo  período  de  12  meses,  conforme
especificações exigidas no anexo I – termo de referência.

Início  do  cadastramento  das  propostas:
23/07/2024  às  10:00  horas

Data limite para o cadastramento das propostas:
até as 08:50hrs do dia 02/08/2024

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 02/08/2024.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09:00HRS.
O Edital completo encontra-se à disposição através do

site agudos.licitapp.com.br  e www.agudos.sp.gov.br  e no
Setor de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de
Agudos/SP, sito à Avenida Celidonio Neto, nº 165 – centro –
CEP: 17.120-023.

Para maiores informações – Telefone: (xx14)
3262-0606 / 3262-0608.

Agudos, segunda-feira, 22 de julho de 2024.
FERNANDO OCTAVIANI

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

MUNICÍPIO DE AGUDOS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 065/2024
EDITAL Nº 084/2024

PROCESSO N° 094/2024
TIPO: MENOR GLOBAL

OBJETO: Contratação de empresa especializada em
fornecimento  de  serviço  de  interligação  por  fibra  óptica  e
link dedicado de internet.

Início  do  cadastramento  das  propostas:
23/07/2024  às  10:00  horas

Data limite para o cadastramento das propostas:
até as 08:50hrs do dia 06/08/2024

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 06/08/2024.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09:00HRS.
O Edital completo encontra-se à disposição através do

site agudos.licitapp.com.br  e www.agudos.sp.gov.br  e no
Setor de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de
Agudos/SP, sito à Avenida Celidônio Neto, nº 165 – centro –
CEP: 17.120-023.

Para maiores informações – Telefone: (xx14)
3262-0606 / 3262-0608.

Agudos, segunda-feira, 22 de julho de 2024.
FERNANDO OCTAVIANI

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

Homologação / Adjudicação
Homologação / Adjudicação

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº. 010/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 072/2024

EDITAL N°. 065/2024
MODO DE DISPUTA: ABERTO

JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

ADJUDICO o objeto desta licitação, constante dos autos
do processo em epígrafe à empresa abaixo, como segue:

BEATRIZ BROSCO ARQUITETURA
CNPJ sob nº. 45.078.279/0001-64

DESCRIÇÃO PRAZO DE
EXECUÇÃO

VALOR
TOTALR$

Contratação de empresa especializada para fornecimento de matérias
de 1ª linha e mão de obra necessário para execução da Reforma da
praça Coronel Delfino Machado.

12
(doze)
Meses

R$
1.155.000,00

VALOR TOTAL R$ 1.155.000,00 (Um milhão, cento e
cinquenta e cinco mil reais)

Agudos, segunda-feira, 22 de julho de 2024.
FERNANDO OCTAVIANI

Prefeito Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Tendo  em  v is ta  o  que  consta  dos  autos  do

procedimento  licitatório  acima descrito,  cujo  objeto  é  a
Contratação  de  empresa  especializada  para
fornecimento de matérias de 1ª linha e mão de obra
necessário  para  execução  da  Reforma  da  praça
Coronel  Delfino  Machado.  E,  diante  do  julgamento,
HOMOLOGO  o  presente  certame,  para  todos  os  efeitos
previstos em lei.

Agudos, segunda-feira, 22 de julho de 2024.
FERNANDO OCTAVIANI

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

PREGÃO ELETRÔNICO N° 035/2024
EDITAL Nº 042/2024

PROCESSO N° 045/2024
TIPO: MENOR PREÇO POR GLOBAL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
ADJUDICO o objeto desta licitação, constante dos autos

do processo em epígrafe à empresa abaixo, como segue:
AFJ PAVIMENTAÇÃO LTDA

CNPJ sob nº. 53.795.645/0001-24
DESCRIÇÃO PRAZO DE

EXECUÇÃO
VALOR
TOTALR$

Contratação de empresa especializada para o fornecimento de
materiais de primeira linha e mão de obra necessária para a execução
de Recapeamento Asfáltico de trecho da Avenida Geronimo Bigareli.
No Município De Agudos/SP, conforme especificações técnicas contidas
no projeto básico e/ou executivo, com todas as suas partes, desenhos,
e especificações constantes do anexo I – termo de referência.

60
(sessenta)
Dias

R$ 154.899,17

VALOR TOTAL: R$ 154.899,17 (cento e cinquenta e
quatro mil, oitocentos e noventa e nove reais, e

dezessete reais).
Agudos, 22 de julho de 2024.

FERNANDO OCTAVIANI
Prefeito Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Tendo  em  v is ta  o  que  consta  dos  autos  do

SUPORTE-ADM
Retângulo


